
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO NO. PE 04/2021.SEINFRA

A Prefeitura I'dunicipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessad
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 04/2021-SEINFRA, ID 892350. que te
como objeto a AQUISIÇÃO DE fIAQUINA MOTONIVELADORA ARTICULADA DE FABRICAÇÃO
NACIONAL PARA ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA ['C
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasllatravés

eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com .br eendereços eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á
até às 14h00min do dia l0/09/2021. Abertura das Propostas: l0/09/2021 às 14h00min. Início da Disputa
de Lances às 14h15min dia l0/09/2021 (horário de Brasilia). Solicitações de esclarecimento acerca do
editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Jurior do
Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura hlunicipalde Tianguá, 26 de agosto de 2021

Prefeitura lvlunicipalde Tianguá, 26 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficial.

Ji

Av. Moises IJloita: 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará WN.tianaua.ce.ciov.br
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - For)e: (88) 3671-22$8



Prefeitura de r

nngua

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICtTAÇAO

CERTIFICO, para os devidos fins: especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGAC} ELETROFllCO
PE 04/2021-SEINFRA. ID 892350. que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE llÀQUINà
lç10TONiVELADORA ARTICULADA DE FABRICAÇÃO NACIONAL PARA ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, fo
oub içado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisas e Publicações) na data

de 26 de agosto de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 26 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises rvloita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.agl!:b!
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88) 3671-2288



[)l\l=i10 o1.'1(:1\]. ]) \ L À1.40 - s«ã. 3

se nF liCiTAçÃO
ELÇTaâriiCO blo i17/zozi « sus l!

Ahi)'lura 13/ú3/2Ln2: às oçh {Hn'

-aç n tvpntiiais Ateu;siçtlt:) de RlorliC-)

dr. Fítitêl: G'.ituito. :lçF0}iV.ãÀ;':)FS:
1{) {1r ]ç-'?deiíos. 'qc 1,250, i:e nn(]'ar

(RR N' g92084}

PREFEITURA bli.llqlCiPAL DE CACA-'10EIR0 DE IT/xPElvlIR
AVISO DE LIClIACAO

PlltGÃ0 ELETROF41(-0 NÇ 29/2021

;?7-7Cb9

.8ist

[{)ll'c)r]]'
)2.

)n'í!":t .lr.} .ll? Cac

l.üçio do Prega
dit'l'le. pt

ftn8/2tn21 ;s 7tt

[. 2t, dc Agcsro dt 2
S/. S3A ES 111 t)l 'u'LIR

.qot? ';]

MUF4iC:?ÂI. Dt TIANGUA

PREGA

\:
PREFEi'rUR/\ fv! L)fJ

VISA DE l.}CI'TÂr./40
ITRONICO N' a/2Q21-SEiXriiA

\l DL COhCElçÃO rO Cl\
DE tlCtTACAO

PÂNICO SRP NP 33/2Q21

-":l;.iü.:

:l-:ii \nql '-.-:unicil:.'

orn ctli"o oi)iet

.lotÍÕÜi=CiS: }'ttP:/'/'.

)es.icit.(:(".gnv ]lr/. l]

ianÊiia-CE, iloí meio daJ F'oÊí:"irn
iação d=} )rtilãü [lelrónlcl: :\]P ])]:

ç.$ü de 'nõciuin.i rr>itc .alva
des da Stt ,Ei3rid dc Infr=rçt

.3E:EFRl\.

im l:eí :xcluswos Pnr) Ltici

[csliradc3 Â Am])]

qUIStÇÀO Or CClhlRISTIV
COF.IUhIS50GII. 11=:11 rIADC.}\ .N
rüur.ici:pió oi coNc=içÃü oo
flrc.Ílostas e r-:tebimcntc

ais.8

8ãf: l.lí.tilii\ii.:CI I'!? (lO(i0331'2i)21 (SRF'}
:=S/TCt-ES: 2t)= ! .J? : Fivi1:)[)(} : = 1.{l017
.\St)LilqA C01v'L ?.l. ÓLIC.i .)ltStl
NDEf{ AJ lçlc'ESSlt.r.tJ[S C:/.S ti]'.']] FS«\

,ll:NOR PRt(O }'O

1:

1=

F=rtir

Lj

tacacs o.fora. br, https:// lia nliua.cc .8üv.l:r,/

ig/2021. Abertura dnç Brados:as: lO/O$/'23:1 às
3inin t!:a l(}/til3/Pç21 lt'oráíio Je aras

ulil.il dex-crio ser rn 'inda; a!: ilr'clc.rego.f

t'

1lo.
.br.

Ce, 2G de nEaçto tdc 202
DEID JUthlOR )Cj fJ.qS(:lh.41- NTO

REFEITLIRA hlU\!CIPAL Dt TLJRURL

:g.

ISTI/\FIO $)/\í)l:TT

AVISO DE LICITAÇÃO
'RÕNICO NU 22/202

PRtFEI't URA FaUiqlCiPAL

:2 1.08.]5 .-

mc?(J lliJ ad :

qç s tao cc EC

Re

ci} c l r'cr

inl dc ínsinl

Ne 293. CÚ1. 11): ?0.P! {;)4F0 09(:t): S1.0Ü:i;

pio de )ares do Hic. Prcls/F
' S,tE. CbiPJ: 12.388.?2$/COO!/l l.

}io le )o: do fii= Prc.to/LS. 'bl

ra'ílr: R ; 37.428.$.1. VIRei'c i.i: 12 Íd

elnKATO Dt CON T RAIO

DORES DO RIO PRETO

dc .Àlcílntii

s:t tlb. I'rpt

Q22.
estará rcn'i:= n{

2Ü2 1.t)3.25 -] 1. cu

,lur ;içõ! ce 'ftrur
18/3C21.

dia 99/ü')/2021
starrco dlspü'lf'.

õhJ.
d.

JI' lir
1(.

iuíic $1

orl.t)r
FSO Dt LICIÍAÇAO

!EGÃ0 ELETRÕNICO NP 13/2021

nqlCiLJS ÜO VÂI.: Cí\C)\U
Presiãcntr da Cc r'ss;ic} {!e Li

REFEITUR/\ MI.JNICIP#\l l)E VIÇOSA DO CFAR'

I'' unicioiçn de [Jwe,s d
IÃo Ei.E íno'llc-:; c3ietu:

Informações: Sr- Jtnão Otá:

4 :t)7í .ni:o:i.3 i.acima

i.r0$.í2021. 1;tacto d-n ll
u wvi .p]i(ir }] .e!. .gov .b -

.Vl= CA S ALTA F\ \l.XOUiA

PREFti'FURA \4ui':tCiPAL DF GUAÇUI

l;rl2.
.h

!\ (l.

.J, l.

df

[lFti.t.:viE. inTí:i'} «\q f'x-

d.l Cí ü\çc :':llci;l

$.6€C,93. Conteúdo do
PÜ 'J/ .V:CCS3 .tt- .Í;0' r/liciLatc:}.ph ). tlrrr\

:P C 1/2921.SE)UC.

c.:

:XTRATO DQ TFRTUQ ADITIVO N' 2 Aa CO

'uunii':Glo dr
).4ódo

0(.it)13.$/2t)2;

lo período dc 3i tlc nRostn {!t' ?l
irrietl'cio'n d.i . :).\s rJlspr)slcl.c:
llp rrlla n+:

'2020

AVISO DE SUSPE
iÂO PRFSFNCIAL

URA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INiCIPAL Dt BARR.q DE SAO FRANCISCO nltcfaÇõl:s c decai:
NU O11.-'202 t. reter!

SUS3:NSÃ0
;lo ocl.i Sacro

DE LI(:TACÃO
-RFGÃO EL[TRÕNICO N: 41/202

Si'i

.?.ll(]lL' 'nçi8 É)al'

l !'l.} I'.p rl l

iblí.
iiov .b '

[>8} 3533-4938,de CI nfi
hcd :8ur d

)})es e .il

:f

10CJ. Pai

AVISO Dt LICITAÇÃO
DF PRFÇOS Ne 1/20;

-ES.

Com 0

fl.-««] Jc SJo I'íürciscú. 1{3 dc ngostn --lp ?C)?

.l!.JNiCIPAL Dt bobo J[SUS DO íqORTF

0 1y'l-niciP
iblic3

P. Ip Lil it.)ç:ií.

14/'39/2.a2: 3s 391
LIRA

nr i'rCÇep Ui
i2 3./JÜ

.DO DE JULGAhIEN'TO
RtGAO ELETRONIC0 NP 6/202 10 f+STRUÇ.

DL

Atit:lrq!.Jia

357Ü/2021.

ai)it t=

-4

U'3lilr Ttlt

Si'ft-iç

riç3c. d
:õo

A l)cn'iitíldil íJ.n ol Pedi:
AÇi.il'/'LS.

xll

BFIASEiR 0 l=11.J R R .-'çSCp]. RI
S7S 36G,'C0:)1-33

[ i'n'Ecos fi' (hD( ]31/2

'tii'

dns 0g

L:

.493S.

dli Norte-tS.
'JTOrqiD t3U .NO A=F\JFÍ):)

f'rc:. . l{.r\te {l; (:i)l

6 J{' .Jqo'
D! i /xZLV'LÜÍ) Si)l{(.11.1)0N

.j.



:J '69$ L-tt,SC {B8) :wQSUwJoJu! nnlelX 'EIAob»'Hi'A\ x'. e iq'n::a3'QllH$e!;elpM.al
Qi;eiQ so5aiõpua sop sgAeile no. 'üiuefpodxo op iewlou o!)ÇJoq usei

ieum ''H3.--apáulQ11ep ewuwued %sslwog ep e+uplsey O 'l,'w80'Lzoz .N w5ad

LZOZ ep Q)sobe ap S& '39p)ueieuiy ap
le5uo9 o+S 'yqho6'oâ'eiuweweopolwuo6aes'naa 3q'ho6'®'aot'AhluvARtiq woalauuqq'JwwB

selndad sep aluiaulUlow ap olalul'(dçi3r3pv lied epeluosei n]oO e dd3/]1'! eied QashpxaÜ

33/0lueieuiv ap ate5uo9 oçs op oldlalunl-i op eiloo6aid y 'dus - Lzoz'sço .N 03fuç4ql
l6BBud r o@e+NI OP oqeay emy elçaQ ud3- 1'13U13 so5woS o saQ5wo3

i;iibl.,It;O ep epWn.inda eu eÕõh ap açáe11d'"e ewoln úqid 'p o#''l"ao

leAÍIS PP oisn6rlv uowapuY '+zoZ OP ois06y ap gZ '33/çwpiewy op qe5uog o$s 'owp6a$1

oçâlndlolu! B eiad ozwd Q o}»qB Q asaawd oe se;slA seAluodslp opuealJ :çTZt':tqlPO OP

ntquogl.; ;+&n muauilpuee"du3 a $B®'U9uo3 münpueW ;C :di3 - n3813 sM!"n$1

sepu96pe se separe uianpuola iod 'squqpllsawln6os sp sebe:!BqeH en13ep 'ld9 y
euil9e oê5e)p!! e aud sopeluBseide oç3qlBH el ap w)uaur«p sop OluauB61nÍ op opelln$N'i
s®essaiowlnpolt»wpotluw lied oqiqi)d ewo;'39/a ua tuVOP ale5uo9 OBS OPol4:

oiWe3 '®LS eN '®ueig alülseO õ:uap! ld xy w epez1leoq 'ldO ep epos êu ulw00ql'l,

'lu11odseN epeW pois oqoaiO epeuAiolai gp sa5}Aias soiqnnxeeied eeaidue ap og5e] 4tnl
9 ⑩l® Qbo ''l'$0'Z0'1ZOZ'.N w5ald 8p epeuiaE ep s050d op eisodoid e OPUqu09

ou4id epeUlqeq esaidwo peamuaa 30/alua4aqlop qdplunH op:oç5elRI ep olueuewnd
laçn$ua3 v 'l.'se'zo'Lzoz .N so5oad iP ebwl - sa5oid ④ se+30doid $⑤ eJnpe-qy
l④ e©J'-'aç5ewAuo3 @ alwnal 61u8H qualuv :81woln!)ad' m)uln6as soEod ePt el oçsquiooqns e qsodum

u6se Q WÜ naoü op+i® o içdv OLoz OP Hqe aP 6z aP ZCZ'Z} .u PI eP a ilsug OP eMwaPo4

pp alóeFoid et.} sepezlBloodsa eseidwe OP .õç.5qeltuo0 8 and ope=zlluw .iõs e
losnald op sea1ln9 sàéod①d sep o wue6Fr 0 3 wlgue B wezlEeoi mb 'oLozzez'
.u PI eP 0L '+n OP .Z 6 .L $$ çqed .çopooioqRso sau»i éou 'eops% OBsqwaaqi

OBlodu03 anb sleuolssuoid<çell) CO s③ alolios op ope;lnsu o sopessaiqul sal
queupDqua= endiÚ1lqDd ewq 'iimn$4gU ep:t)d3 eP oluoPiseld O 'e31u991 ogsslwoaqi

bZ03 op a)so6y ap 9z:'ulwooqzl sç ulu00ye} SeP 8 ulw00qLL s flui«)q10 seP '6Z8b'S89C
88llngánAuquyaleploo lied euq6taE 39+ wilondlep odl31unl« op apgeS fpe a a$
: qun!'solufoi© queuepnoüqumo wanüd b ellntea6 Q 5}nq14sp e g⑩w6nsob:saalpgdaia

OE6ud 'i4uDoq60 sep iBied e çep es elndslp ep oplq 'ulw00qgO sp LZ0? ap aiquielas ap

iü:t';ii®

Q0:60 sç 'lZOZ ap a$Q6v ep le :nâad ⑤ selsadaid sep elRiaqv ep wçn}4 a eles '3Qfsole$

ae ou«utnaosnid apuep eeln pnb ouyqrid eu.n'3QrsaleS sodueg op olqqunW op OB5e3p11
8p ewowuuiüd oessluiag ep quaplsad v '3wlu1'6C'90'Z0'LZOZ .N so5ad üp eppwal

'lelWao6a-Ü ; Bplaulyesoqie8 ela6ueiof

'081S .u '03uei8 Qla)$ O üiuaptsaid 'AV eu 'oB6old op Oltioueuiod oesslw90 ep aRoS eN
;soQóeuilqw oç5eoltqrH elsap nep e9 }11ied B iq'm6noq#\wA a Jqao6'oo'%uazulouHiKPlw
q'Ao61ou$udWQO'+mM soaluQi:pla so5eiapuo sou OPIJlnbPe Jo$: e)Opor.. letlPa O
w00qOL $ç seoucl op elndslQ ep 09ssos 9 umQcq6Qsç $elsodold sep s11pue.wed wnpaqe

lep aze2d O 'enuen#aU ep oiwoü ou squeis\iw sog3eoyindsa Olunluoo '33/0luozPOH

LO ap oç51slnbo :olelqO welllad oóojd iouaW :a:uouie61rtf '3d - }'8 L'80'LZOZ pN oalu94a13

LBOZ 3palso6yapgB'33/s leSsodwe3 .üloa'llewlot®solessoduieaJda:llewe:soQãeuuq =

lopow uqnitsuaD''1'13H13 soówoS a wluewlpuaoidu3 nwçulQ :sePq111qeH seseldw3

OBnF'ioO eP elwPiao.id Y UaO:dl.'W'W'Z0'1ZOZ .N soba op ppetüa11 ' oç5QDlqeH
.Õo eJ=oP''w⑧!qf?.P

izGZ 3a OJS09Y

iiéiáid 'lelbyO oa !n
ap Jolunf bpa 'wQO'llnxiõ@iUd90neilog :llew'a ep oaluqxlolp a5uepue oe sepelA\ua .le

!uSLqt'l. sç soouel ep eDds10 eP dptul 'ulu00Ut'l sç !ZOZ/60/01. :selsadoid sep unliaq

ISOP auow:qmoj O ; #W'ao6moqeoooejloli//:sdlu õ/}q'Ao6'oo'en6ueg/rsdut4 'iqwm
eoo%ntl»Kiwwrd»q :s PQ4q soáoiapuõ éop s9ApiP llseJ8 op 03ue8 op OHS ou

J8$ çl epodle; !p3 C) '33-çtl6ueU. ap ot4qun yl op exlin4saeilulap ey eiaiaaS ep sapeplssoaa
$ç Quiowlpue)ee edleu019eu 095eapqqlep epelnoRie eiopeleAluolou eulnbçw ap oç51stnbe é
+otaha afino wo} onb 'D$cz6e al'yUIN13$-L 20Z/t0 3dpN ooiuQ4B13 0E60id op a$3etptloê
oqAVO sopnsolúly sae ⑩lqDd euiol'Fp$O oiin603d opq eu iod ' 33"çn 6ueU.eptedlowrlãl

11zAy eplelaaas3 oçsslii ó 9 eP olu ÕPlsoldi
30-eluozlJOH oileueld 0ZZ 'g)1lnie8 eDltnAy :oáenpu3 'oç5eonp3 ap eliqaioo$

)p+U ep selaos3 $ep W3 8 sleuU soue.'sleplu! $oup [auowepunJ w]w3 .'Eluept oç5nnp3
p sotpHe 8ap sepiuw se .Hpuo:e eiedseogpplp se iM op 0651qnbe lied soiA11oP oç5oloS
OPueSIA. SOPçsseoau sleuopw o saP11 'soluawntlop sa opuoqoni çielsa 'i+9 L sç qyl

op a ULL sç t18Q sep IZ03 ep oiqunlos op o b e Leoa ep o;saByep ZZ elp oponb sopBssaiaq
soP owowlobwoo u d oo1lqDd Bula 30/oiu⑩ênH ep ledlolunw einila)eid ep 093e3np3

p epqai20S ep oç5e11eayepleioads3 og«!uo3 v '3nQ3S' bZOB?OQ BN ea11qOd epeueq3
)uoui'elauapoi3 op oslAy 'aluazlioH ep lcdlolunW eanUa+aid

op® saQ5nwqqsalolpW 'C6/999'8eu !ol ep'601 'iBop8C$ a qe4 mb ap stesmau saBeueiWm

'Mpeloassy eOpeõ PV etm9 ®nuoW scsaçlw3 se onb .sopessonW! soP OWoujooUuoo

açgslwaO !p «uaplsaid y Ul-' lzoz/L00'ZQ eN.o5ud op epewl - OAliz4sluluipv ann au
OP OB51sodnwt OP og3poluihwo9.:

'oç5eliq'lep eweueuuod oçsslun3 PP e)uaPpeld - olp8 oquld sooieW g
aOZ op o)sabe ep !R '33/nón3nlel 'sowelpwiq'ho6'm'oa'/liam leuad ou no 'soez-66z66

u8 eBaeaadsa woidwa ap o$5©e4um e ? a)aha olm hflr'3S-dJ.- Lobo'.ia' tZ0? .u

opellqet! o nmlm saQ5eiP11 ap auoueuu)ad olntun3 ep oow iod eaaaón$aE op oldplunÚI

 
 



D14 RIO OF ]C'lAL Do EST,\DO ANO XlllN'198 FOR'l'.A.LliZ/\. 27 DE /\GOSTO [)E 202

1.:st a l l
(.

i - Pr(.t' ilu ra \lut
iti'o

lllica N'

taP:il tlc ll;tcti.ris. /\
ein l)ilt:uius-(:l;. comuialcíl
!021.0S,20.(101

de Intracstrutuni {ln }:sta-
om BDI de 26.15'.à tvinl

idc'nlo rcl)aros. udct
mlcnto Social. Saudç
cesso. O cditalpndcrilscr rel
:los Ntunlcípios ito site do
llc l\lcn czcs })c(Idosa l.t-itc

Ce

cil)al clc Pa
'ssacltls tl
alnção dc
SEIS l.' ltA tabela Jc

:'és da (:om

it pcn
Vc

PI

ll

ilnç itl

tar'io tl
ici':tç'àü.
c' rtt l v il .

pl

pane

:testo {lc

iç5n.á.

ltlal])u

1)21. S

c Dcscnx-ol
C onliss:lo
Cantas d

ntc {i:t C'l'l

tlc Licit
do ('mitra-lC'li (

:n'lço

ic'isto dc

}s: /,-'] iCtti\c
2Í) (lc

Dcscnvol
deste pr-

ilaçõcs
l a \Vân ia

;truttir
ido ni

thutlal
P i'cs i(l

l:slatlo do (:cara - I'tcl'citiirlil\lunicipaldc l;at'ias licito - f\\ isu dc L.imitação - Tomada de I'ruços N' 2021.{)8
l)cmlancntc dc Licititçõo - C'l'L, torna llúblico, tauc scilt rcitlizado C'crtatnc l.icitatóiio na lntlcktlidulc I'onluJ,tdc I'rcç

Contnltüçãin dc serviços a crc'in pr:stadíls na manutenção })ievc'ntivu e corrctiva tJc llomhas. mcrgtilllão. (
Exitcnçcntcs ]o hlunicipio dc l;alias 13rito/(:E. l)ala c }torãíio {kialxrtura: 14 dc Setembro Jc 202 t . ãs qh. Os uitcrc»;icl\:
do cditale toLlus a\ inlt)rmaçõcs snhrc a licitação na sede da (:PI.. sito â Rua rosé /\lvt-s I'imcntül. n' 87, C'entro. Farias li:

dos endereços e]ctrõnicos: wlvwfãrias]lrito,cc 8ov.bi c w w\À .tce.cc.gov.br b]aiorcs in]brTllaçiãcs: (8$i) 1;5]4- t 569. 1'
6 (1c .\gasto (lc 2(}21. .\ ritõnio ('ardoso tlc l,ima - Pi'c\i(lente (in CPI

}{ File/( l

[l:xtat[o do ( ear:i - [)tt-fcittira .\tunicipa] (]c ]tc]a (:i'uz - ]:x]r;itn t]ii .,\]a dc Rcgistro t]c ])t'ecos n" 2t)2]038ri - ]'rufai) ].:]t']rânicti .\" ii.3i)/21-1)1:-1)1\
gão (icrcncladnr: SccEctarla tl\- Irtl'rücstrutura -- 13cla Critz/('E. Finalid tdc= Rcgislrí} dc I'roças l)ara finuras ( evciituals sctviços clc' <'nçc'lillaria. co:\scn'i\çl\

çõt picdial (prcvcnttv.] c.,'otl cilrrctix a) tias inskllüç\ões físicas dc llrccdios c t'tluipal\ictltt s Ft llllços. com torncctmcnto dc m;lo Llc
pcrccnluul tle tlcsct[nto sobre os itens da tal[elit tlc sc'íviços e tnsuitaos tla SFIN FR/\ 27.1 c-. sul)sidiiiriaiT]cnic. :] l)cla dc custos d.i SIN/\l'l.-('r

)ub dcsoncr;idas, par;l :ltcn(lcr .is Sc'crcLarias do blunicípm dc 13cla Cruz/Cli. Prazo clc vigência da J\t3 dc Rcgistrn (lc I'rc'çus: l? {clo.ce) nlcscs. cq
partir ilc alia assinutunt. I'regos Rcgistraúl: lt$ 1.13Q 00ri.t}0 ( hum milhão. cento c trinta milrcais}. l:mpla's3. liC' Construtora c /\lugucis \lc l;tlulllítn\c11tll
I'l)A; C-N.I'.J. n" 4ü.492.87ti/001)1-50, rel]reset:fada n=>tc u]o l]clo Sr(a) ('arcos Robcítt] da Sil\'eira. l)ic o I':tlmuntlo d:l Sil\'cit'it - Or(lema(lor(a) (l

l )CSI

l:st
NI '.
l .c

íln (-c:li:í - Prcfcitiiin l\municipal {lc .lai-rli
il)al dc .lartlin\ 'Cl:. lllrna publico. tltlc

:ktlliusill.'ll)A vencedora judo ao tot(

lll'illlcilto intcgralàs cxtgências Jo l:vital('o:
ÍCE, pelo telef'onc {88 } 3555-177:

fCE. 2.1 (1c ..\go\to tlt' 2i121. ,\lhcrto }'inhci

,\siso (le .lula;imcnto - I'rcgão }:lctrõnico Ho !(121.0$.{)t).l. O ll
l:nitl do Prçailo lilctri\naco n' 2021.08.(19. 1. sentiu

.\]ki(]cnctics cJo Brasill.'rl)A vcnceclaii iLlnto ut} Itllc- 2. .'\s ci
\ cis cota o orçamento cünsutilLC no I'ermo dc RelcrCnçiü. sentia iis

:brio dc 0S:00 às 1 2:00 honis í u ainda :ltraxés diiplatutt)ruiu clc'tlõ
I'ont'x \cto - I'i'cgocin) Oficia! do l\lunicipio.

lit' Ir:

r\ li

11 t' tbitui ii
.l li'tt S it

li'. ll" :i+7

:'s..tatl
,lic

clcri

(l:c;l rá - I'rcltilurit .\lu
Interessados o A\ iso {ll

:ipalde Tiangu;i \viso dc l.icittição. A I'reltitura \Tutllclpal dc Tias

tção do I'rcgão Llctrç\Dica N' PF 04/2021-Sl1INFR.\. 1[) S911350. qu
ionalpara atendimento õs llpcessidadcs d.i Scçretilria Jc Infracst

13rasil atra\ és dos endcrc'ços cletrõntcos= llttp:.,'/w wu,.licltacncs-c cnn}.lll-.
ol)testas através tlo site do 13ancn do Brasil dar-sc-íi até às 14hoil)mln

de l.:\nccs às l.Iht 5min dia ltli'09.'2t)21 (1iorürio dc 13risílKi}. So
listo {lc c-ma il: licitílctiocplL'!&g Hall.com l)ci(l .lu miar (lo \asciitlcn tí

-CE. PI

clo b'ttlnlcilli

.bcrtu

1 1. 1- r'ch

l)ilCi.ll. ttltt\;t
tlc l)\i'l ;iiiltíi

c ) l :tliti!
/l it' iliiÇClcs

\l u n icillii l

;cr olvido :lo site do 13unço
.llí.r. O rcçchitllcill

41li10min. Inictü dí
scr envi:idas ilo L ndcrcço

iguá, 2fi tjc :agosto (lc 2i)2 1

tJ,/202 1

}ÇtÕc'S tlc' c'SCIÍtt

I'rcgat iro Ollt'
l

ll)in:i i)til)l;c{) l)itrti
C'atlindé. locali/.3c
dc l)roças N" (11)
lc'dcrul cm 13rasil;

ltluniciPio dc ( ,\\'iso dc l,icitaçãu -- I'om:tda dc
:russa.ios quc. iiQ pró\itno dia 1+ dc
Xüvier dc X,lcdclros. S/N.

l)essa)ii .l tti'icl

'iscos N' 013/2n21-1'P. /4 Ptcsidcntc (ka Ct missão dc l.ictktçütidc ('unuitl&('l
sctctllhro dc 2t)31 iis it)h, nn sectc da ('omiss in (!c [.icil.l\'ão {].t]'lc']L'itulu tlc
Cüiicciçõo.(I'uiti rldé-('l:. cstaril reült/anglo licitação. na mllck\lid:idc

.ni iicoilpinhar {\s pro ictns do Itltmicillio clc ('a niniié.-'('l;. iiintn ;!t}

N4inistérins c Olicrllaçõl] L' acorll))anhajtlt'iiltt tios fllt-idos.iunt l :iils ( )r
qualcnc:ont['i]-sç' tiisl)anív(l no cntlc']cço UL']]]]u. nt} l]orário Jc 1)Silo(tt]]in as

I'i'csi(lente dii (

Jc lldLtCitÇãO
ião (lc l.icit:irão.

)1'

}:S'l' \1)01)0 ( '1CÂl{,\ -- llltl.ll.'t:l'l't ÍR.\ \lt '\l('lP..\l. l)l.' S.\NT,'L(.)trITI.RI,\ - 'liiulo: .VllSo 1)1': 1)1{('1S..\O l)I'IRl:('URSO \l)l\ll'\lS'l'R..VI'tV(
Sccrct:Iria l\lunicipal tlc }'(liicnçãu Rcgciitc: I'rc'gocira t' l{(lui})c dc .\paio - Processo Origin;iria: I'icgão Elctrõnico I'('S

tlCi- Ollicio: ( ont ralação (lc l)rcst:irão dos st'rviços (lc tra nsportc\tios aluno da rcdc- llúl)lit';tdt' cn\ino -- lltluc:t(ão inf:inti
1, {'nsino médio c {'HSiHit unia-crsitli rio dp S inlii Quitéria/C}, - Recorrente: ,\NTOXIO PR(yl'J\SIo 1.'11.11o '1'1;RIS\lO l\ll:. ('NI

1)11.45t.31t9/1)0(11-33 - N4érilo: ll\lt)l OVll\tlLl\lO - Dccis:lo: I'cnnancccu na con(lição (It' l\.\liILIT..\l).\ - R.17.(ics: l.:nclPntrant-'ic n (lisa)íniq'ã
ltit no\ autos (lo l)rt)ccsseilicit;itlbrio c scr;i (livponit)iliza€1a no l)ortal tlc l,icit:tçõcs (los l\lnnicipios nn sita' {lo T( F'/'('l.:

C'afunda. 11" SO - 13airro Plracicí l):i. Cl:11> (;2.280-tn00. Sai ki
àLlil!;!Sll1111;!:!&l:s:L!.=!D'..])l:; ]li.t ];uitci(}ilinlicilt(} d{) Oruã{)iSt'gim(la ã Scxt: ilt' i)811t)(ií\l.\S 1211tlii\1- 3ó {í(' ;l!!i\st ) d

:gocira (':lrl:l l\la ria Oli\ cir;t lim b(}.

1.1S'l'..\1)01)o ('1':,\l{,\ -l)l{ }:l-'l:l'l't 'R.\l\ll:NI(:ll'.\l.l)l: lb10R.\li.lo - .Vh'lSO l)l.; [,](.']']'.\(:,\O -- ]'R]:(;.\O }:].]':']'Ro\]('o N" !(l(IS.])]
N,lunicipaldc Nloriiú.lo-Cl!. üuuvés dü Comissão dc I'rcgào toma público para conllccimcn:o dos ií:telcssados. tluc nt} l)ióxin o Jia IU ilt' l

i21. ;i\ U9ti. cÉtitliluhnndo l,lcitüção na \lndaltdadc Pregão Eletrõnico N' 2608.01/2t)2 1. ctlio Obictol: licgistro tlc I'ruços visa ntln l.utul'n c }
:\(lui'iiçõcs dc m:ltcrial f;+im;icoll\Bico, otlontoliiFico c material [lc consumo hospit:ilal l)at':] ;]tcn(}cr as ntm\si(la(lcs (l;] Sccrt'larin il
lb.In n icíl)iü (lc '\loritújo O llditul c'starã disponível no.ç Sítios: sins:s3i,b11:gliB..b. e ou nos cliiH Úteis ll;i Sítlit tli ('tl
l,icitução rio ht)ráfia das O$h fis 12h. n;} Sctlc da Frei'citurit il Av. I'rclbilti Raimundo 13c1liçin. N'' 535: 13airro ('cnlrn \lor;iú.io-(:1:. 27 (1c ..\gos
l.'r;incisão lli or \llircirli Ircirc -- I'rcgociro dll l)rcfcit nr:l l\lu nicili;il (lc \lnr

}:ST/\1)0 DO ('E..\liA -- lIRl*:l.'l:ITI.'R,\ l\jjlXI(:lll,\l,l)l-: v.\1{.10T.\ -- REStÍI.T.'\l)o 1)1.: .JlILG..\ Nll(N'1'0 1)..\S 1'1{01'0SI'..\S 1'01\l.\l).\ l)l
R[:<[OS X" 018/'2 ]-j'P-,\]) \]-- A ]'rc]Litt:ra b,íwlicipa]dc Varíola-CE toulít pü!)]içu o ]tc'su]titdo dc Ju]gitmc:l]o di\s ]'rttllostits \t:i [l):Tlütki \tc ]']c'ç'os \"

l-'i Í'ql).\l\lllNT..\( .f\O L[G.\] ]).\ .,\)/\],]SL [ l)O .]t ],(;:\\]]:XTO: ]- ])cc]ara]a V'cHCCL]or.13 hnprcsa' P..\]\:\ (']:\]'Ro 1)}
flli\'l(:OS (:O\T.\1111.11)..\l)}: I'1111.1(:A }. [ltlPlillS,\ R].\]. ].IREI ,]: ('N]'.]n' 1.1571St11/0{101-(K\ ihi V]:X(1:1)oR-\ i]o ct'rtamc cüm o \';\lOl{

(;t.Oll/\l. (lc }iS 72.1)1)i).lilJ (Setenta c l)ois NÍillicais). Intitiieitl-se aos intc'ícssüdos parido (lirclto dt' recurso 110 pru/o Jc' t)5 (cinto) dais utc
ltlí), mcisn 1. ülínc;i -h" -la Lci l:cdclaln' g.666JK)3 c do Edital dc l.icttação, Dccnrritln cslc prn'a. dê-sc ;l cíic;ici:i tlo i:lcsmo Xl;iiorcs inli)rm.lq'C

Jas l tSa]u da (:o:llissãn (]c l.icitaçlo. sitiintlii na /Wcnicla Picsidt'cite Cu tela lirüi)co. \J' 17+-t. liairíí} .,\cum )utnt'isto. \.:ir.iot;i-('1':. 26 (1c ..\gosl
.leão \.'icttti' (.atum(l:i 1- árias \laíq ucs - I'rcsitlt-nlc (in ( :PItlc 2{)2


